1014521222, TEPIC, NAYARIT

Serie:

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc Precio Unitario Im porteCve. SAT U. Med.

1 MOB.EQPO/ BIOMBO UNIDAD CII6 DEL 
NAYAR

0.00 3,879.310000 3,879.31PIEZA 8062 30162400 H87

Total

IVA
Ret. IVA

Subtotal 3,879.31

CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

4,500.00

0.00Descuento

0.00
620.69

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

mq481vmNdhmp80iBu1QqRtGw xPX6nmw 2Ae4Oino+jMYuHEdPQgGgHlT/9RSfw EyCbSn/tcW5AjzazU6VU/hF3Lw UcuUy8Oxd24SB